
sisTEMA PARA Ei. DESAIRoi.io INrrEGRAL DE  LA FAIVIll.IA DEL Mulllciplo DE TuxpAN, JALISCo

1er QulNCENA DE NOVIEMBRE DE ZOZ5

PERIODO 21 Al. 21.  QUINCENA DEL O1/11/20Z5 AL 15/11/ZOZ5
RFC: SDI -86010usu9

FECHA :    14/NOviEMeRE/zOz5

Empleado SD

I)LASTRABAJA

sAunLo

sobs o'Empkro I.S.R. enterdeSubsal lsnACOMPEN
CUOTA

PRESTAMO

AJuSTE
TOTALDEtxpccION

TOTAL A

F]RMA I)I CONFORMIDADms (n") Empto SAR SINDrm AL NFTO ES Rl:CIB'R

Cortes  Lara Alvaro $371.43 15 $5,S71.45 sO,00 $453.a4 sO.00 Sss.71 -SO  10 $509.4S SS,062.00

DIRECTOR SMDIF

Gatrrida $327.05 15 sO,gas.75 -`234  38 $142.91 SOOO sOcO S|,un.cO sO.04 S|,142.95 $3,762.80 •:/,,..,`+I:,.,"I-_-c
ADMIHISTTLA[loN

mpos  Lo|)ez Minan Juliet $327.05 15 so,90S.7S -$234  38 S142.91 $0.00 $0.00 sO.04 $142.95 so,762.80 7      /tlMife1Aiix. ADMINlsTiunoN

1=.....-... $371.43 1S $5,S71.4S $0.00 so53.84 sO.00 sO.cO ;0.01 sO53.85 SS,117.60 4r ,.f. ,PSICOLCKilA

VIIla  Fjguerco Claudia Denisse $371.43 15 SS,571.45 sO.00 so53`84 sO.00 SSS.71 sO.10 SSO9.65 $5,061.80

PS[COLou

no   Romera   Kenia Galilea $37L43 15 $5,571.45 $0.00 sO53.84 sO.00 sO.cO sO.O| so53.8S $5,117-60

PSLCOLOGIA

Comes Cbrtes Jessica Maria $371.43 15 $5,571.45 sO.00 $453.84 sO.cO sO.00 $0.01 so53.85 $5,117.60 ^ ^ , BfepsroLOGiA

Barajas  Fabran Yazmin $394.95 15 $5,924.25 sO.00 SS|0.29 sO.00 SS9.24 sO.12 SS69.65 $5,354.60 \          J
TRABAIADORA SOCIAL

Mar[inez  Lopez Alejandro $349.08 15 $5,236.20 sO.00 $413.24 SO.00 $52.36 S|,un.00 sO.00 $1,465.60 $3,770.60

Au"t, M17  \/1COMUNICAcldH SOCIAL

Florean   Sanchez Karla Berenice $371.43 15 $5,571.4S $0.00 *53.84 sO.cO $55.71 sO. 10 $509.6S $5,061.80

_.,ACOORD[NADORA I)I SEGURIDAD ALIME lITARIA

rfln  Ramirez  Mariela  Femanda $327.05 1S $4,90S.75 -?234  38 $142.91 sO.00 sO.00 $0.04 $142.95 sO,762.so
-_

AuX. DE SEGURIDAI) ALIMENTARIA

Vazquez Vergara  Mama AJejandra $327.05 15 st,cos.75 -;234,38 $142.91 sO.cO sO.cO $0.04 $142.95 sO,762.80 \,a-1
AUX. DE SEGURIDAD AllMERTARLA

Calvario Gutierrez Jessica  Ruby $371.43 15 $5,571.45 $0.00 sOS3.84 $0.cO sO.cO -SO  19 sO53.65 $5,117, ^^,,-.,/+
AGENTE pROcuRADOR DE MlnAs, Nlfias y ADOLESCEIVTES

`-.r-``--I---.
Iez Vargas  Mariana  Berenice $327.05 15 so,905.7S -;234  38 $142.91 sO.00 sO,OO sO.04 $142.95 *,762.80 I

AUxluAR DE JURIDICO

Gabnel Montaflo Vazquez $278.80 15 so,182.00 -$234  38 $0.00 sO.00 *1.82 -$0 02 $41.80 sO,140.20

CHOFER

t;v,.Iaulilz       dres $278.80 1S so,182.00 -$234  38 $0.cO sO.00 $0.00 S|,Ou.00 sO.00 $1,un.00 $3,182.cO

4hj,A,a,ALhIACEN



d    De l    M         MirevaRafaela $278 80 1S $4,182.00 -!234   38 sO.00 $0.00 $41`82 -?0  02 sol.sO sO,1cO.20
``\`t {yct    hc,lJohqdqJ

Maldona  o         a     ore"TENDENI

sO.00 sO.cO $0.00 $0.00 so,182.co

uc`. `\ c.   I  . :; ._+rae        M        M   na Lutsa $278 80 15 $4,182.cO -i234  38 sO.cOCa       rras     ore     aINTENDENI

sO.00 sO.00 sO.00 sO.cO sO.00 sO,182.cO

mJ%Reves Sanchez Samantha NohemilmNDEm $278 80 15 gr la2 00 -;234  38 sO.00

$278 sO 15 so 182 Ou -$234  38 sO.00 sO.00 sO-cO $0.00 $0.cO $4,ae.OO

`r7z:,`n',A^.,.aa JorgeVELADORCamposHerTiandezLuisVELADOR

;15167 1S $2 27S 05 -$1Z911 SO.00 sO.cO $0.00 sO,05 $0.OS $2,275.00
', -,,__   -_  ,,__=±-

?  _A  A   a/--_fo .  I,c/`r  ,,-        _  e,I,-_<=l   ---

TOTAL $102,056 40 -SZ.|O||9 sO 814.96 sO.ao se.37 se,ooo.oo sO.Z7 se,177.60 $93,878.80

uC. ALVAADiREcroR CORTESI.SISTE

A Dlf MUNl PALPRESF,EDY:cO       VA"#rfc#=RA



S[STEMA PARA EL DESARROILO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO I)E TuXPAM, JALIScO.
1e. QulNCEnA DE NovlEMBRE I)I 20Z5
PERIODO 21 AL 21.  QulNCFHA DEL Oi/11/2Oz5 AL rs/idyz025
RFC: SI)I -860104-Su9

CAIC  GRILLITO  CANTOR

FECHIA :    14/NOV[EMBRE/Z025

tml,hado

DIAST-A Subs alEmpto I.S.R. antesdeSubsalI ISBACOMPENSAP
Cuedshdkral

PI`ESTAMO

Aluste alnan
roTAI,,DEDuttloNES,

TorAL AREC'BIR
FIRMA DE CONl:ORMII)AD

SD„78 50 DOS15 SALARlo$717750 (rtySOOO mpho$726.07

sO.00 $71.78 ;0.05 $797-90 $6,379.60
Barragan   Lapez fro Rosa

I
DIR[coRA            `   J          «      Guadalu

$327 05 15 $4 90S.75 -i234  38 ;142.91 $0.00 $0.00 -i0  16 $142.75 so,763-00
k:tiorurtlz Kenia   aque   ne

AuxlnAR DE MAESTRA

$327 0S J5 sO 905 75 -$234  38 ;142.91 sO.00 $0.00 $0.04 $142.95 sO,762.80

I
Rua Chavez Esmeralda

AuXILtAR DE MAESTRAndAd-

$327 0S 15 so 905.75 -$23418 S142.91 sO.00 so9.06 $0.18 $192.15 „,713.60
Giizman   Hema      ez       TlanaAuX]LIARI)EMAESTRA

$327 0S 15 $4 90S 75 -$234  38 $142.91 $0.cO $0.00 -i0  16 S142.75 sO,763.co
Vidal SerTano  Ro5a  lselaAUX]LIARDEMAESTR^

•      M     -DelR   fude $366.76 1S SS sol.40 sO.cO $442.63 sO.cO $0.00 -$0  03 giv2.cO SS,OS8.80
Cardenas Farras     ana           eSTRA

hoe
$366 76 15 $5 501 40 $0.00 *2.63 sO.cO $5S.01 -;0.04 sO97.cO SS,COS.80

Baraias Garcl8 Made Magdalena

MAESTRA

$366.76 15 $5 Sol cO ;0.00 giv2.63 sO.00 sO,00 -;0.03 so2.60 $5,05&cO
Ganzalez Mung`IIa M8ricai'men

hRESTRA

$366.76 15 SS 501-40 sO.00 $442.63 sO.00 sO.cO -i0 03 so2-60 $5.058.cO
Medina Velasco Zulma ConnaMAESTRA

$278 80 15 $4  182 00 -$234  38 $0.00 sO.00 $0.00 $0.cO $0.00 sO.00 ca,182.cO
Garcia  Pulido  Mana del  Pilar

COCINERA

$371 43 |S SS,57|.4S $000 ;453.84 sO.cO sO.ce $001 so53.8S $5,117.sO
raz Gomez  Fatima  NoemlPSICOLOGLA

$278.80 15 sO  182 cO i234  38 sO.00 sO.00 sO.00 sO.00 sO.00 sO.cO so,182.on
8ellsta Baltazar MarganfaiNT[ND"aA

I
;278 80 1S so 182 cO -i234  38 sO.OO $0.00 SO.00 sO.00 sO.00 $4,182.00

Baltazar Solls Ma ConcepcronlmllD£NCIA

$278 80 15 % 182cO -$234  38 sO.00 sO.00 SO.cO sO.00 $0.00 sO,182.co
a Vega  Ma.  Horten{iaAUX]LIARIHCOCINA =y

7fzA -$1  875.04 $3 S22.07 sO.00 sO75.85 sOJX' -$0.17 se,697.7s se7,a07cO
TOTAL                                           "  .       -f',i",.   'l!,`is.i.-:.:

I-+•:',1```"   '..
.--.AL I.IC. ALVARO cORTts IARADiREcroRIRELsisTEMADIE MUNi

aF'AL



SIsl"A PARA EI DESAIRol.L0 lNTEGRAL DE LA FAWIlllA DEL IVIUNICIPIO DE TllxpAM. JALISCO.
1er QulNCENA I)E NOVIEMBRE DE 2025

PERIODO 21 AL Z1.  QulNCENA DEL 01/11/202S AL 15/11/2025
RFC: sol ©04-SLJ9

FECHA :    1¢/NOVIEMBRE/2025

iiiiiiii- DIASTTtABAIA

unlo

CAIC ASubsalEmpho) PRENl)E JUGlJS.R.antesdeSubs®1Emkso ANDO'SRACOMPEMSAR

Cuotasindka'
PR[STAIVIO

A|urfe elnato
TorAL,•D(DuCCIONES,

TorAI ARECIBIR
Fll"A DE CONFO"lDAD

EMPLEAIX}dMda SDsO78 SO DOS15 S$7  177.SO (rnasO,cO P$726.07

$0.00 $71.78 sO.05 $797-90 $6,379'60
11,,±!.:.Fuentes Fablanloilr  es     IranDIR[cORA

I $327 0S 15 sO 905 75 -$234.38 S142.91 sO.00 sO.cO -!0  !6 $142.7S '4,763.00 /'x
enas Martinez  Rosa va

Aux]LLAR DE mAESTRAAlcarazBautistoArianaSally

$366 76 15 SS sol 40 $0.00 $442.63 $0.00 sO.cO -;0 03 $442.60 SS,058.80 Sri`,|A.
MAESTRA                                  'dl'

$366 76 1S $5 50140 $0.00 or2.63 sO.cO sO-OO -i0 03 gr2.60 $5,058.80 \1\t_Chocateco   MarquezEva     a  laMAESTRA

Ad $366 76 15 $5 Sol 40 $0.cO $442.63 sO.00 ;SS.01 -;0 04 $497.60 SS,003.80

0
Flares Fanas Beatm      nanaOusTRA

rt   fe      nda $366 76 15 $5 sol 40 $000 sO2.63 $0.00 $0.00 SO.17 #2-80 $5,058.60
C-,.,,.I-I  ,a,.-

rdenasMontahoKa   a      rna

MAESTRA

$3Z7 05 15 so 905 75 -;234  38 $142.91 sO.cO sO-00 sO.04 $142.9S #,762.80
Martlnez Alma AziicenaAuxlLIARDEMAEsinA

1K.h $327 0S 1S st 90S.75 -$234  38 $142.91 SO.00 sO.00 SO.04 $142.95 so,762.8o
`yu`rto    kr.   e`cD    c

scontreras  rving    lvos   ISTRA

/quLIAR DE MAE       hltt

$327 05 15 so 90S 75 -;234  38 S142.9| sO.00 $0.00 sO.04 S„2.9S sO,762.sO u\h ¢. 4PalaclosMendozaRut     ve   e

ALJXIL.AR  ERE  h/LAESTRAJMl

$326 75 15 sO 901 25 -$234   38 $14Z.42 $0.cO sO.cO ;0.03 S142.45 so,758.cO I,
Villacardenas   ose     anueRA

MAESTRO DE MuSzquezRodrlguez lose  Pablo

$278`80 15 „,182.00 -i234  38 sO.00 $0.00 $0.cO $0,00 $0.cO $4,182.00

JQi*   ch\C,
MAESTRO DE EDUCACION FIS[CA

AI'' $278 80 15 so 182 00 -!234  38 sO.00 $0.00 stl.82 SS00.cO -$0  02 $541.80 $3,640.20
ores  Vazque2Dora     lcl€

COCINERA         .    DeL        d

$278 sO 15 sO 182 00 -;234  38 $0.00 SO.00 SO.cO sO.00 sO.00 so,182.00 •#Silva Mane           our   esAllxILIARDECOCIWA

\
iE_





SISTEMA PARE EL DESARROLLO INTEGRAL D£ LA FAMILIA DEL MUNLCIPIO I)E TuXPAN, JALISCO.
tor QUINCEhlA DE IVOV["BRE DE 2025
PERIODO 21 AL 21.  QlllNCENA D[L 01/11/2025 Al 15/11/20Z5
RFC: SDI ¢60104-Sll9

CENTRO  DE  DIA

FECHA :    ae/i`rov[EMBRE/2Oz5

SD

BIASTRJunA

SAun'O

sobs 01Empkra(Ima' I.±.x. antesdoSubsalEml,to lsRACOM1,ENSAP
Cuataslndkal

PRESTAMO

Aiuste alnato
I u I AL,•Dl:DUCCIONES,

TOTAL ARECIBIR

FIRMA DE COMFORMIOIAD
EITLpleedoIort-Sara

$371.43

Oes15

SS 571.45 SO.00 $4S3 84 sO.cO SOcO sO.01 sos3.85 SS,117  60 *<`.r,/`j,:fr-a'Z

cOORDiNADORA c£NTTto I>E OrAM1''

$278 80 1S sO  182.cO -;234  38 $0.00 $0.cO sO.00 sO.00 sO.00 sO,182.co

Lue`L    ,
z      onroy    llama

COC"ERAH          nd      T    esaDele5us

$278 80 15 sO 182.co -$234   38 ;000 $0.cO $0.cO sO.cO sO`cO sO,182.00 -2ji^`9:JhaL;rJ/aJJrd
oza    ema     ez   eT

lNTENDEMTEMlho    R          n

$278 80 15 $4  182.00 -S234j8 sO.00 sO.cO $0.Ou sO.00 sO.00 sO,182.00
V                         `                 (J:` y

pez     ec     r    amo

VEIAtx)R• rri    Br     dav

$278 80 15 so 182.00 -;234  38 SO.00 sO.cO sO.cO sO.cO sO.00 sO,182.00 ''-4Mo    n     en         anesa

AUXILIAR D[ COCIRAMrtiDen    owia

$278 80 15 $4 182.cO -$234  38 $0.00 sO.00 sO.On sO.cO $0.cO sO,182.cO

_0
man     a    nez         a     i

"TENDEm'L   .hEd'th

$278 80 15 sO  182.cO -;234.38 $0.00 sO.cO sO.cO sO.00 sO.00 sO.182-00 •  Ec/,,JJwl   # 'L .ungula    azant          I

"T[ND[NrrEs3tre   H

$278 80 15 so 182.cO -$234,38 sO.cO sO.00 SO.00 sO.cO sO.cO sO,182.cO
giva      n{     z    enry

RECEpaoil

sO391 60`  1 6co 66 5a.84 .cO .00 .00 .01 .85

J+

A

// /%%Z4L _

#isTes       ism##RANfc#Alou°
llc. AI.VARO CORTI:S LARA"RECTORDEi.s[sTEMADIE MUNJa

PAL



S]STEMA PARA EI DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMlllA I)EI MUNICIPIO DE TuXJ)AN, JAl.ISCO.
1er QU]NCENA DE rovIEIVIBRE DE 2oz5

PERIODO 21 AL Zl.  QUINCENA DEL 01/ll/20Z5 Al. 15/11/2025
RFc: sDi uni04-su9

FECIIA :    14/NOVIEMDRE/2025

UBR

Empedo '

DueTaeAIA

•

Subs ®'Empkro I.S.R. antesdoSubsalEleo 'SJ' ,COMPEMSAR

Cubslndkral
PRESTAMO

A|urfe Eir'eto
TaTA|,,IIflxpcaoI,ES,

TorAL AnEaBIR
fiunDtirfuro"iDAI]SD*385 DOS1S SALARIO$665775 I-);COO mp$632.93

$0.00 sO.00 ;0.02 $632.95 $6,024.80
iioz Lopez Karen Ale|andra

TERAPISTA

$349 08 15 $5 236 20 $000 $413,2a sO.cO sO.cO -;0104 $13-20 so,823.cO
.~d•inAwh\h,\   fAn4 A rf I z?

macho Zamudlo Ma ManbelAuk.D£TIRAprsTA

;278 80 15 sO 182 00 -;234  38 $0.00 $0.00 sO.cO sO.00 $0.00 sO,182.co

•,``,i:, `

endoza Bauttsta  LuceroRECEPCION

$278 cO 15 st 182 co -;234  38 sO.00 sO.00 SO-00 sO.00 sO.00 sO,182.co
onte5  Hlrano  Beatriz

REC[PCION

$371 43 1S $5 S71 4S SOOO $453,84 $0.cO sO.cO sO.01 *53.8S $5,117.60
Inez Cortes Mama LulsaNEllROpslcoICRA

M     .    E        ranza $151.67 15 $2 275.OS -SIZ911 sO.00 $0.00 sO.cO sO.OS $0.OS $2,275.co
-    .   _3\

Vazquezvazquez     ana   spe

ImveEMTE
$278 80 1S * 182 cO -$234  38 sO,00 sO.00 $0.00 sO.cO SO.00 sO.00 *,182.cO

tutApic E=lA      C=,r4.in Mungule Mancela

iNINDEur

sejes 45 -$832  Z5 S| 500.01 sO.cO sO.0® sO.00 sO.04 SL5cO.05 $30,786.40
TCITA|

„

I)R. fin

-urNI±£:nwJor)ro
A                                                                                 IIC. ALVARO CORTES IARA

PRESIDE NTE DEL             MA D[F Mu NICIPAL DIRECTOR DEL SISTEMA I)lF  MUNIC lpAL

J



SISTEIVIAPARAEll)ESARR0lLOINTEGRALDEIJ`FAMILIAI)EIMUNICIPLOI)ETUXPAII,JAllsco.
1er QulNCENA DE rovIEWIBRE DE 2oz5
PERIODO 21 AL Z1.  QU"CfllA DEI 01/11/2025 AL 15/1"20ZS
RFC: SDI cO104-Sll9

FECHA :    14/NOVIEMBRE/20Z5

UAV'

SD$371.43$371.43$27880

DIASTRABAJADOS15

I.

Subs a'Empto I.S.R. addsdeSubsalkso lsRACOMPENSAR
Cuotaslndkal

PRESTAMO

Aluste a'heto
TOTAL,lxl)UCCJO|'eso

TorAL Al]Eaa'R
FI       Alit.CONFORMIDAD

£mpleado SAIJth'0$5,571.4S$55714S (inca)SOOO Empso53.84$453.84

$0`00 sO.cO -$0  19 sos3.65 SS.117.80 .I    .     .-
choa Del Tore Blani:a Concepaon~oSOCIAL

1S ;000 sO.00 sO-00 sO.01 st53.85 $5,117.60

£
uiz  Medina  Brenda AnahipsreoLcxiA

15 so 182 cO -$234  38 $0,cO sO.00 sO.cO sO.00 sO.00 so,182.cO

-m51.LL-Sin,-.'
Contreras Garcla AIIclaRECEpaoH

ImNDENTE
I

S907.sOI           co    I        Soon       I       sooo      I.sol8 S14,417.40
TOTAL                                                                                            Sys,3Z4.90I',,`/`ftjfa .

-$234 ae $907.68            sO.1';

DR. FERNAN                           apREsiD[imDif:.,-.I....A                                                                                I.IC. AIVARO CORT[SDIRECTol`D[lSISTE LJ"RADiF MLiMia
PAL



s]sTEMA i]ARA EL DESAIRoiio lmEGRAL DE LA FAMILIA DEL MLINiclplo I)E muxpAN, iALISco

1er QumcENA DE rovlEMBRE DE 2025
PERIODO 21 AL Z1.   QlllNCEl`LA DEL O1/11/ZOZ5 AL 15/11/20Z5

FEciiA :   14/NOvlEMmE/ae25

RFC: Sol so104-SU9                                                                                                                                                    COMEDOR CC)MU NITARIO TALPITA

EMPLEADO SD

DIAS

SALARIO

S|'BS. AL
I.S.R.AmsDE

I.S.I. A AI|'STE
TorALDEoucaow TorAL A

FIRM^ D[ Cohl[Ol"lDAD

CuorA
PRESTAMOTRABAIA8es EMPIEO(MES'

SUBS. ALEMPIEO
COMPENSAR

SINDICAL AL I,Eta
ES

IIEaBm

I
$349 08 15 $5  236 20 $0.cO *13.24 sO.00 sO.00 -S0 04 sols.20 sO,823.00

i?at,La     Co r\Tes.ThcttC`~

uez Cortes AngelmaAI)IcoM[DOR coMUNrrmlo

ENCJ-RPl
$278.80 15 st,182.00 -$234  38 $0.00 sO.00 $0.00 $0.cO sO-cO sO,182.co

Cortes    ua    auaAuxiLLARDEcocmLA

27a sO 15 $4,182.co -;234  38 ;0.00 $0.00 sO.00 $0.00 sO-00 $4,182.00
z  Padilla  Blanca  EsthelaAuXILLARDECOCINA S2|8

7+
TOTAL Sae,60020 -$468.76 qu.2a 90.00 sO.00 -$0.04 913.20 $13,Ow.00


